

در داخل کشور برخی رسانه‌ها و مطبوعات برای آن‌که جایی در جریان لاییک پیدا کنند، به اسم حمایت از شادی و آزادی جوانان، به دنبال دشمنان راه افتاده‌اند.

راهپیمایی ۲۲ بهمن بالاترین عبادت است؛



خطیب نماز جمعه مشهد مقدس با اشاره به این‌که بنابر نص صریح قرآن قدم گذاشتن در برخی مسیرها، دشمنان را به غیظ و غضب می‌آورد، گفت: نص صریح آیه ۱۲۰ سوره توبه می‌گوید که راهپیمایی ۲۲ بهمن بالاترین عبادت است.

به گزارش اسپادانا خبر، حجت‌الاسلام احمد علم‌الهدی در بخشی از خطبه‌های امروز نماز جمعه مشهد مقدس با بیان این‌که نباید به هیچ عنوان به خاطر مشکلات ناامید شویم، گفت: شما چرا با یک فشار معیشتی و مشکل اقتصادی که آن هم دشمن ایجاد کرده و بر اثر کارمان به وجود نیامده است، ناامید شده و می‌گویید دیگر امور اصلاح نمی‌شود.

وی افزود: این مملکت در جنگ اداره شد. جنگ تحمیلی و اقتصادی و نرم و غیره در ۴۰ سال گذشته همواره برایمان مشکل‌ساز شده و با این حال از پا ننشستیم.

خطیب نماز جمعه مشهد یادآور شد: کجای کره زمین را سراغ دارید که یک کشور توانسته باشد، ۴۰ سال با همه مشکلات اداره شود. این ناشی از رهبری و امام، و البته قدرت شما مردم و پابردی شما مردم بود.

او ادامه داد: ما دشمنی داریم که بجز با نابودی ما راضی نمی‌شود. در جریان انتخابات ریاست جمهوری آمریکا که ترامپ به دنبال ریاست جمهوری بود، جان بولتن به عنوان رهبر ایران‌ستیزی در آمریکا، گفت که ما رییس جمهوری می‌خواهیم که نگذارد ایران سالروز چهلین سالگرد انقلابش را جشن بگیرد اما امروز خودش، رییس جمهورش و دیگران به خاک مذلت نشستند و ما وارد چهلین سال انقلاب شدیم.

عضو مجلس خبرگان رهبری با بیان این‌که انقلاب اسلامی دو پایه دارد، گفت: یک پایه آن دین و مدد‌های غیبی خداوند است و یک پایه شما مردم. و دشمنان فهمیدند اگر این ۲ پایه را نابود کند، به هدفشان می‌رسند.

وی افزود: این تهاجماتی که دشمن علیه دین می‌کند و حجاب را هدف قرار داده و به وسیله برخی عروسک‌های داخلی خود سعی دارد که حجاب را زیر سوال ببرد و این حرکتی که امام جمعه را هدف قرار گرفته، برای این است که دین را از مردم بگیرند. در داخل کشور نیز برخی رسانه‌ها و مطبوعات، دانسته یا نادانسته برای آن‌که جایی در جریان لاییک پیدا کنند، به اسم حمایت از شادی و آزادی جوانان، به دنبال دشمنان راه افتاده‌اند.

علم‌الهدی تاکید کرد: اینکه می‌گویند در مجلس را آتش بزنند، برای آن است که اهمیت و صلابت دین را از چشم‌ها بریزند. دلارها را خرج می‌کنند و در داخل هم عده‌ای نادانسته کمک می‌کنند. یک روز به اسم حضور زنان در ورزشگاه‌ها و یک روز به اسم حمایت از شادی جوانان.

وی افزود: این آسیب زدن به انقلاب ماست که آن را از دین و خدا جدا کنند. همچنین می‌خواهند مردم را انقلاب جدا کنند و در این وضعیت است که سیل خروشان شما مردم، هم به دشمن تو دهانی زد و هم شگرد و نقشه‌های دشمنان را نقش بر آب کرد.

خطیب نماز جمعه مشهد مقدس خاطرنشان کرد: راهپیمایی پس‌فردا، نمایش قدرت مردم در این نظام و پایداری مردم در این نظام است. برادران و خواهران شما در حال انجام فریضه انقلاب هستید. راهپیمایی بزرگ روز شنبه بنابر نص صریح قرآن بزرگترین عبادت است.

او گفت: بزرگان دینی توصیه کردند اما من می‌گویم نص صریح آیه ۱۲۰ سوره توبه، بالاتر از این توصیه‌ها، می‌گوید راهپیمایی ۲۲ بهمن بالاترین عبادت است.

عضو مجلس خبرگان رهبری با قرائت متن این آیه شریفه و ارائه تفاسیری در این رابطه گفت: یکی از مسائلی که آیه قرآن می‌گوید برای آن عمل صالح نوشته می‌شود، این است که کسانی در یک مسیر راهپیمایی که قدم می‌گذارند که کفار را به غیظ و غضب می‌آورد. این درحالی است که هیچ چیز به اندازه راهپیمایی ۲۲ بهمن دشمن و کفار را به غیظ نمی‌آورد. این دیگر از توصیه هر مرجعی بالاتر است. مردم، این خداست. قرآن را قبول دارید؟ بر اساس نص صریح قرآن باید در راهپیمایی ۲۲ بهمن شرکت کنید.

وی افزود: هر مسلمانی که قرآن را قبول دارد باید در روز ۲۲ بهمن به راهپیمایی برود؛ چرا که بنابر نص صریح قرآن کفار از شرکت مسلمانان در این راهپیمایی ناراحت می‌شوند.

علم‌الهدی در پایان گفت: امیدواریم این حرکت مردمی و نمایش مردمی ما در کنار پایه خیمه ستون این انقلاب چنان دشمن را به غیظ و غضب بیاورد که از تعقیب ما ناامید شود.

منبع/ ایلنا

[برچسب ها: حجاب \[1\]](#)

[دختران خیابان انقلاب \[2\]](#)

[نماز جمعه \[3\]](#)